Zeničko-dobojskog kantona" broj 4/14) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona na 38. sjednici, održanoj 30.12.2015.godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 16.000,00 KM (slovima: šesnaesthiljada konvertibilnih 
maraka) pripadnicima branilačke populacije sa područja općine Maglaj, za izgradnju stambenih 
objekata sa ciljem trajnog stambenog rješavanja, a kako slijedi:  

- Alić (Salih) Edinu, demobiliziranom braniocu, u iznosu od 9.000,00 KM (slovima: